
VHF KUP SRRS 2021 - Prijavljeni rezultati

Category: 144 MHz, A - više op. (multi op.)
Pl. Call Score QSO Loc. ASL Power Antennas
1 DJ7R 206386 613 JN59UK 605 600W 8x11 Element
2 9A0V 199063 469 JN95PE 187 800W 2 x 16 el. dl6wu
3 HG7B 151211 452 JN97LW 180 1000W 2 x DJ9BV
4 S56P 138805 397 JN76PO ? 500W 9el. F9FT
5 LZ2T 111092 251 KN13IP 900 1000W 2x17el F9FT
6 HG6Z 107308 322 JN97WV ? 800W 11el. EF0211B
7 YT5W 106270 246 KN04OO 170 500W 2 x 11el UA9TC
8 LZ7J 105965 202 KN22HS 1650 800W 2x11el YU7EF
9 E7CW 99002 281 JN94DS ? 100W ?
10 9A1N 84176 249 JN85LI 217 1000W 4x11 el. Yagi
11 LZ6Z 67001 164 KN13PK 573 350W 2x11el.
12 YT1Z 66786 170 KN13IJ 2169 50W 17 el
13 LZ6R 65669 139 KN33FF 550 400W 2x16 el. i0jxx
14 YT1R 64783 176 JN93UR 1054 700W 14 el
15 E7GZ 60509 157 JN93KR 1310 100W Yagy 17 el.
16 E74BYZ 46070 73 JN84OS ? 50W ?
17 E73JHI 39757 132 JN85KA 800 100W 2x6 el Oblong, 13 el Yagi
18 9A1KDE 28363 104 JN95FQ 92 100W 1/2 YU0B
19 Z3F 24655 58 KN01VD 1350 25W YAGI 11 el.
20 E73DPR 23275 58 JN92EP 670 500W 13 el YAGI EF0213M
21 YT5L 19397 58 KN03WA 402 50W EF0211P6
22 E71FDE 17913 70 JN94BS 473 100W Yagi 11el YU7EF
23 E70SIC 13275 51 JN93CT 1240 100W Yaggi 11 el
24 E71ASM 7448 40 JN74XX 350 20W yagi 7 el.
25 E73FDE 4086 27 JN94BO ? 50W ?
               
               
Category: 144 MHz, B - jedan op. (single op.)
Pl. Call Score QSO Loc. ASL Power Antenna
1 YU7C 110729 278 JN95SS 100 700W 2 X 14el.
2 LZ2ZY 61146 155 KN13OT 135 500W 2x9 el
3 YT3N 51573 100 KN04LP 200 400W 4x9 el Home made
4 E77P 47262 135 JN83PX 1760 50W 2X6 EL OBLONG
5 YT8A 42236 125 KN04ER ? 50W ?
6 Z35U 37032 84 KN01QX 1000 1000W 16 el. Long Yagi
7 LZ7NW 34755 100 KN12UT ? 50W 10el. Yaggi
8 YT7E 33081 101 KN05BT 83 100W ?
9 YU7ZX 23984 80 KN05FJ 87 50W EF0211B
10 YT3TPS 15694 55 KN03MO 250 25W EF0211
11 E71W 15497 53 JN93EU 520 150W 6el.Q,7 el.Yagi
12 YU4PTL 13953 53 KN04RC 170 30W yagi 11 el.
13 E73DD 12335 50 JN94BS 473 10W 14 el Yagi
14 E77D 10775 37 JN94BR 230 100W yagi 11el
15 YU7OTT 9996 30 JN95WT 101 50W dk7zb
16 YU2BPA 7123 28 JN95VH 75 85W 9 element yagi



17 YU7SKK 6574 23 JN95WF 120 50W YAGI 9 ELIMATA
18 E73RV 4560 30 JN94BO ? 50W ?
19 E74SL 4381 22 JN94AQ 180 5W Yagi 6 el.
               
               
Category: 144 MHz, C - više op. - E7
Pl Call Score QSO Loc. ASL Power Antenna
1 E7CW 99002 281 JN94DS ? 100W ?
2 E7GZ 60509 157 JN93KR 1310 100W Yagy 17 el.
3 E74BYZ 46070 73 JN84OS ? 50W ?
4 E73JHI 39757 132 JN85KA 800 100W 2x6 el Oblong, 13 el Yagi
5 E73DPR 23275 58 JN92EP 670 500W 13 el YAGI EF0213M
6 E71FDE 17913 70 JN94BS 473 100W Yagi 11el YU7EF
7 E70SIC 13275 51 JN93CT 1240 100W Yaggi 11 el
8 E71ASM 7448 40 JN74XX 350 20W yagi 7 el.
9 E73FDE 4086 27 JN94BO ? 50W ?
               
               
Category: 144 MHz, D - jedan op. - E7
   Pl     Call     Score     QSO     Loc.     ASL     Power     Antenna  
1 E77P 47262 135 JN83PX 1760 50W 2X6 EL OBLONG
2 E71W 15497 53 JN93EU 520 150W 6el.Q,7 el.Yagi
3 E73DD 12335 50 JN94BS 473 10W 14 el Yagi
4 E77D 10775 37 JN94BR 230 100W yagi 11el
5 E73RV 4560 30 JN94BO ? 50W ?
6 E74SL 4381 22 JN94AQ 180 5W Yagi 6 el.
               
               
Category: 144 MHz, E - FM jedan op. - E7
  - Nije bilo učesnika -        
           
           
Logovi za kontrolu: S50C, E73ECT, E73RB, S57WW, LZ2QA, LZ2JA, E7DX   


